

Kimden: Siverek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü (siverek63@meb.gov.tr)
Kime: siverek63_egitim@meb.gov.tr
Konu: FW: 2019 Yılı Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme Başvuru ve Onayları
Ekler: image001.jpg

Tarih: Tue, 2 Jul 2019 09:02:39 +0300

----- Original Message -----

From: ŞANLIURFA MEM [mailto:surfamem@meb.gov.tr]
To: akcakale63@meb.gov.tr>, "zbirecik"
Cc: dinogretimi63@meb.gov.tr>, "B_hayatboyuogrenme63"
Sent: Tue, 2 Jul 2019 08:13:43 +0300
Subject:

Not: Bu e-postanın ivedi olarak ivedi olarak tüm temel eğitim kurumlara duyurusu yapılmalıdır.

İLÇE TEMEL EĞİTİM ŞUBELERİNİN DİKKATİNE!

Sayın Yetkili,

İL/İLÇE MEM ve ORTAOKUL MÜDÜRLÜKLERİNİN DİKKATİNE !

2019 Yılı Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme Kılavuzu gereği Merkezi, Yerel ve Pansiyonlu Okullara Yerleştirme Tercih Başvuru ve Onay İşlemleri ile ilgili kullanılacak olan ekran ve raporlar hazırlanarak "https://e-okul.meb.gov.tr" ana sayfası üzerinde veli/öğrenci ve okul idarelerinin kullanımına açılmıştır. Merkezi, Yerel ve Pansiyonlu Okullara Yerleştirme Tercih Başvuru ve Onay İşlemlerinin 01-12 TEMMUZ 2019 (Saat 17:00) tarihleri arasında tamamlanması gerekmektedir.

Not-01: Tercih Başvuru Onay Durumu "Onaylandı" görünen öğrencilerin Tercih başvurularında sonradan değişiklik yapılması gerekiyorsa öncelikle okul idaresi tarafından öğrencilerin mevcut Tercih Başvuruları "e-Okul Sınav İşlemleri / Sınavla-Sınavsız Öğrenci Alacak Okul Başvuru Onay İşlemleri" ekranı üzerinden "Başvurusu Düzeltme İçin Açıldı" seçeneği seçilerek kayıt edilmelidir.

Not-02: Öğrenciler tarafından Tercih başvuru listeleri üzerinde değişiklik yapıldıktan sonra başvurunun en son güncel hali okul idareleri tarafından mutlaka tekrar "Onaylandı" olarak kayıt edilmelidir.

Not-03: 2019 Yılı Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme Kılavuzunda belirtilen "1.3.o) Tercihler okul müdürlüğü tarafından elektronik ortamda onaylanacaktır. Tercihlerle ilgili varsa her türlü düzeltme elektronik onaylama işleminden önce yapılacaktır. Onaylama işlemi yapıldığı anda öğrencinin tercih işlemi tamamlanmış olacaktır. Öğrenci velisi düzeltme veya iptal işlemi için takvimde belirtilen tercih süreleri içerisinde okul müdürlüğüne başvurarak başvurunun düzeltilmesi veya iptal talebinde bulunabilecektir. Tercih Başvuru Durumu "İptal" olarak görünen öğrenciler yerleştirme işlemlerine dâhil edilmeyecektir." hükmü gereği Tercih Başvuru Durumu "İptal Edildi" olarak görünen öğrencilerin başvuruları yerleştirme işlemlerinde dikkate alınmayacaktır.

Not-04: Öğrencilerin 2019 Yılı Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme Kılavuzu gereği Merkezi, Yerel ve Pansiyonlu Okullara Yerleştirme işlemleri kapsamında mağduriyet yaşamamaları için bütün başvuruların okul idareleri tarafından kontrol edilerek mutlaka onay durumlarının sisteme doğru bir şekilde kayıt edilmesi gerekmektedir.

Not-05: Öğrencilerin Tercih Başvuru durumlarının okul idareleri tarafından kontrol ve takip edilmesi kapsamında gerekli olan "SNV01001R024-Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Tercih Başvuruları Durum Listesi" raporu "e-Okul Sınav İşlemleri / Notlar ve Duyurular" ekranının raporlar bölümünde kullanıma açılmıştır.

Not-06: Öğrencilerin Tercih Başvuru durumlarının İl/İlçe MEM'ler tarafından kontrol ve takip edilmesi kapsamında gerekli olan "IOM01001A42-Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Tercih Başvuruları Durum Listesi(İl-İlçe-Kurum)" raporu "e-Okul Bakanlık-MEM İşlemleri / Notlar ve Duyurular" ekranının raporlar bölümünde kullanıma açılmıştır.

İyi Çalışmalar.

Hüseyin KAYA

İbrahim Halil DOĞAN

Kasım YETKİN

Şanlıurfa Mebbis İl Yöneticileri